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    Тенденции и перспективы развития Евразийского экономического союза в контексте опыта европейской интеграции и глобальных вызовов [Электронный ресурс] =  Trends and prospects of development of the Eurasian economic union in the context of the experience of European integration and the global challenges: Сборник статей по материалам Междунар. научно-практич. конф. (Москва, 21 апреля 2015 г.) / Финуниверситет. Ин-т исследований международных экономич. отношений ; под ред. Л.Н. Красавиной; ред. кол.: В.Л. Абрамов [и др.]. — Электронные данные (1 файл: 2,2 Мб). — Москва: Финуниверситет, 2016. — 1 CD. — Сборник подготовлен по результатам исследований, выполненых за счет бюджетных средств по Гос. заданию Финуниверситета 2015 года. — Только электронный ресурс. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/krasavina_1746.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        14
      
	
            Последние 30 дней
        	
        13
      	
        0
      	
        234
      	
        0
      	
        247
      
	
            Последние 365 дней
        	
        140
      	
        0
      	
        2 440
      	
        0
      	
        2 580
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